
  

Підписувач: Качка Тарас Андрійович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000565000008DDE0000
Дійсний з 25.11.2021 16:49:56 по 25.11.2023 16:49:56

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

15 листопада 2023 року № 17279

Київ

Про внесення змін до оновленого переліку  
вітчизняної техніки та обладнання для 
агропромислового комплексу, вартість 
яких частково компенсується за рахунок
бюджетних коштів 

Відповідно до пунктів 6 та 8 Порядку використання коштів, передбачених 
у державному бюджеті для часткової компенсації вартості 
сільськогосподарської техніки та обладнання вітчизняного виробництва, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.03.2017 № 130  
(із змінами), Порядку визначення ступеня локалізації виробництва 
підприємствами вітчизняного машинобудування для агропромислового 
комплексу вітчизняної техніки і обладнання для агропромислового комплексу, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.05.2013 № 369  
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

          1. Унести зміни до оновленого переліку вітчизняної техніки та 
обладнання для агропромислового комплексу, вартість яких частково 
компенсується за рахунок бюджетних коштів, сформованого та затвердженого 
наказом Міністерства економіки України від 17.08.2021 № 426 (далі – перелік), 
що додається.

          2. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити 
оновлення переліку на офіційному вебсайті Мінекономіки та надіслати його до 
уповноважених банків, що підписали з Мінагрополітики Меморандум про 
загальні засади співробітництва.

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/130-2017-%D0%BF#n18


2

  

Підписувач: Качка Тарас Андрійович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000565000008DDE0000
Дійсний з 25.11.2021 16:49:56 по 25.11.2023 16:49:56

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Виконувач обов’язків                                                        
Міністра економіки України                                                               Тарас КАЧКА

            3813



  

Підписувач: Качка Тарас Андрійович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000565000008DDE0000
Дійсний з 25.11.2021 16:49:56 по 25.11.2023 16:49:56

Додаток
до наказу Мінекономіки 

15 листопада 2023 року №  17279

ЗМІНИ
до оновленого переліку вітчизняної техніки та обладнання для 

агропромислового комплексу, вартість яких частково компенсується за 
рахунок бюджетних коштів, сформованого та затвердженого

наказом Міністерства економіки України 
від 17.08.2021 № 426 

1. Позицію 7 у графі "Найменування та код згідно з ЄДРПОУ заводу 
виробника, його філій (відокремлених підрозділів), що мають власний код 
згідно з ЄДРПОУ, та/або його дилера" доповнити словами та цифрами: "ПП 
"БІЛОЦЕРКІВМАЗ" (41091471)";

2. Позицію 23 викласти в такій редакції:
"

Жниварка MAANS-CONTOUR F660 818 500,00
Жниварка MAANS-CONTOUR F750 881 500,00
Жниварка MAANS-CONTOUR F900 944 500,00
Жниварка соняшникова MAANS-S940 635 000,00
Жниварка соняшникова МAANS-S750 549 000,00
Пристрій для збирання ріпаку  MAANS-R  6500 235 200,00
Пристрій для збирання ріпаку  MAANS-R  7500 246 400,00
Пристрій для збирання ріпаку  MAANS-R  9500 280 000,00
Пристрій для збирання ріпаку  MAANS-R  10500 291 200,00
Пристрій для збирання ріпаку  MAANS-RН  6500 280 000,00
Пристрій для збирання ріпаку  MAANS-RН  7500 291 200,00
Пристрій для збирання ріпаку  MAANS-RН  9500 324 800,00
Пристрій для збирання ріпаку  MAANS-RН  10500 347 200,00
Візок МААНС -16.04.001 одноосний для 
транспортування жниварки  145 600,00

Візок МААНС -16.04.002 з балансиром для 
транспортування жниварки  168 000,00

Візок МААНС -16.04.002 з поворотним елементом  
для транспортування жниварки  179 200,00

Візок МААНС -16.04.002 підвищеної міцності  для 
транспортування жниварки  212 800,00

Візок МААНС -16.04.002 універсальний  для 
транспортування жниварки  201 600,00

Жниварка кукурудзяна MAANS-М Славія 8-70 918 500,00
Жниварка кукурудзяна MAANS-М Славія 12-70 1 545 600,00

23 ПП "Виробничо-конструкторське 
об’єднання "МААНС" (36921697),       
дилери: ПП "Компанія Автоленд" 

(31690582),  ТОВ "ПАРТНЕРАГРО" 
(38892443),  ТОВ "ТЕХНОТОРГ" 

(30976452), ТОВ "АГРОСЕМ" 
(30967207), ТОВ "ЮГТЕХАГРО" 

(39743552), ТОВ "АГРОРЕСУРС" 
(31919788), ПП 

"АГРОПРОММОНТАЖ" (24145306)

Жниварка кукурудзяна MAANS-М Славія 8-76 1 410 000,00



2

  

Підписувач: Качка Тарас Андрійович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000565000008DDE0000
Дійсний з 25.11.2021 16:49:56 по 25.11.2023 16:49:56

Продовження додатка

Жниварка кукурудзяна MAANS-М Славія 6-76 1 250 000,00
Жниварка кукурудзяна MAANS-М Славія 6-70 1 225 000,00
Жниварка соняшникова MAANS-S570 695 000,00

3. Позицію 28 у графі "Найменування та код згідно з ЄДРПОУ заводу 
виробника, його філій (відокремлених підрозділів), що мають власний код 
згідно з ЄДРПОУ, та/або його дилера" доповнити словами та цифрами: "ТОВ 
"АС АГРОМЕХАНІКА" (43933842), ТОВ "АГРО КАР" (40499194)";

4. Позицію 192 викласти в такій редакції:
"

Борона причіпна OSCAR БП-14 275 000,00
Борона гідрофікована причіпна OSCAR БГП-14 300 000,00
Коток причіпний шпоровий OSCAR КПШ-6 300 000,00
Коток причіпний шпоровий OSCAR КПШ-9,2 380 000,00
Коток причіпний кольчатий OSCAR КПК-6 320 000,00
Коток причіпний кольчатий OSCAR КПК-10 400 000,00
Подрібнювач причіпний OSCAR ПП-6 250 000,00
Подрібнювач причіпний OSCAR ПП-10 400 000,00
Ротаційна борона OSCAR РБ-6 300 000,00
Гідрофікована ротаційна борона OSCAR ГРБ-6 370 000,00
Ротаційна борона OSCAR РБ-9 360 000,00
Гідрофікована ротаційна борона OSCAR ГРБ-9 500 000,00
Культиватор навісний просапний OSCAR КРНВ-5,6-
Д 240 000,00

Культиватор причіпний суцільного обробітку 
OSCAR КПСО-4 240 000,00

Культиватор навісний суцільного обробітку OSCAR 
КНСО-4 200 000,00

Культиватор причіпний суцільного обробітку 
OSCAR КПСО-8 620 000,00

Борона дискова універсальна OSCAR БДУ-2,4 280 000,00
Борона дискова універсальна OSCAR БДУ-3,2 350 000,00
Культиватор навісний просапний OSCAR КРНВ-5,6-
04

200 000,00

Борона причіпна OSCAR БП-12 250 000,00
Борона причіпна OSCAR БП-16 300 000,00
Борона гідрофікована причіпна OSCAR БГП-12 290 000,00
Борона гідрофікована причіпна OSCAR БГП-16 250 000,00
Борона причіпна пружинна OSCAR БПП-12 280 000,00
Борона причіпна пружинна OSCAR БПП-14 300 000,00
Борона причіпна пружинна OSCAR БПП-16 350 000,00
Борона гідрофікована причіпна пружинна OSCAR 
БГПП-12

330 000,00

192 ТОВ "ТД Агро Партнери " 
(43191564),    дилери: ТОВ "АГРО 

ПАРТНЕРИ" (40230013), ТОВ 
"Агроресурс" (31919788), ПП 

"АГРОДІМ-ЦЕНТР" (39133758), ТОВ 
"Астарта Т" (39081033), ТОВ 

"ГРАННО ТЕХ" (39694558), ТОВ 
"ВІЛСАР ГРУП" (43366276), ТОВ 
"ТЕХНОТАЙМ" (40443010), ТОВ 

"ІНТЕХРЕСУРС" (38878476), ТОВ 
"АРК ГРУПП" (40101001), ТОВ 

"ГРЕЙСАГРО ТЕХ" (40268760), ТОВ 
"ІНТЕРТЕХІНВЕСТ" (37988349), ПП 
"АГРОТАЙМ" (37231881), ТОВ "ТК 

АГРОДІМ" (44082124), ТОВ 
«ЛАНДТЕХ» (37503074), ТОВ «ІТІ 

СЕРВІС» (39412932), ТОВ «АС 
АГРОМЕХАНІКА» (43933842), ТОВ 
«АГРІКОЛЬ-ТЕХ» (43540433), ПП 

«Агропроммонтаж» (24145306), ТОВ 
«АГРО КАР» (40499194), ТОВ «АГРО 

КАР УКРАЇНА» (41258600), ТОВ 
«ТОРГОВИЙ ДІМ «ТЕХНОПОЛЬ» 
(41461659), ТОВ «АПК АВАЛОН» 
(44157435), ТОВ «ТЕХНОТОРГ» 

(30976452), ТОВ «Юпітер 9 
АГРОСЕРВІС» (38137023), ТОВ 

«РДО Україна» (33720215)

Борона гідрофікована причіпна пружинна OSCAR 
БГПП-14

350 000,00



3

  

Підписувач: Качка Тарас Андрійович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000565000008DDE0000
Дійсний з 25.11.2021 16:49:56 по 25.11.2023 16:49:56

Продовження додатка
Борона гідрофікована причіпна пружинна OSCAR 
БГПП-16

375 000,00

Коток причіпний шпоровий OSCAR КПШ-3 150 000,00
Подрібнювач причіпний OSCAR ПП-3 85 000,00
Подрібнювач причіпний OSCAR ПП-9,2 370 000,00
Культиватор причіпний суцільного обробітку 
OSCAR К-4

300 000,00

Культиватор причіпний суцільного обробітку 
OSCAR К-5

400 000,00

Культиватор причіпний суцільного обробітку 
OSCAR К-6

600 000,00

Культиватор причіпний суцільного обробітку 
OSCAR К-8

800 000,00

Борона дискова OSCAR DISK-3000 600 000,00
Борона дискова OSCAR DISK-4000 1 200 000,00
Борона дискова OSCAR DISK-6000 1 600 000,00
Візок для транспортування жниварки OSCAR 
TRUCK-7 220 000,00

Візок для транспортування жниварки OSCAR 
TRUCK-8 240 000,00

Візок для транспортування жниварки OSCAR 
TRUCK-9 250 000,00

Візок для транспортування жниварки OSCAR 
TRUCK-10 260 000,00

Візок для транспортування жниварки OSCAR 
TRUCK-12 260 000,00

__________________________


